
UCHWAŁA NR V/16/2015
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 3 uchwały Nr III/24/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
15 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2015 rok, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 162.561 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 162.561 zł

§ 2. Budżet powiatu na 2015 rok po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 31.995.271 zł, w tym:

- dochody majątkowe w wysokości - 3.744.212 zł

- dochody bieżące w wysokości - 28.251.059 zł

2. Wydatki ogółem - 31.995.271 zł, w tym:

- wydatki majątkowe w wysokości - 4.958.689 zł

- wydatki bieżące w wysokości - 27.036.582 zł

3. Wydatki z rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 2.100 zł przeznacza się na bieżące utrzymanie Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Suwałkach.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach.

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Sławomir Małachowski

Id: 0D955160-CCFF-4008-B74F-54C3D28EB1C2. Uchwalony Strona 1




